cutar as Obras de Pavimentação de Diversas Ruas do Município ( 
Rua São Lucas, bairro Serra, João Gaspar, bairro Serra, Rua José 
Nunes, bairro Itapicuru, rua 1ª Travessa Paulo França, bairro Serra)., 
no dia 24 de abril de 2014, às 09:00h; Maiores informações Tel. (75) 
3242-4602. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos). 
Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: www.améliarodri- 
gues.io.org.br. 

 

Amélia Rodrigues, 3 de abril de 2014. 
ROGÉRIO COSTA RIBEIRO 

Presidente da COPEL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ 
 

AVISO CHAMADA PÚBLICA No-  1/2014

[...]

para prestação de serviços para adequação das instalações físicas do 
Estádio Municipal José Santos Rosa, conforme especificações cons- 
tantes do Anexo I do Edital, e mediante condições estabelecidas na 
Lei Federal nº. 8.666/93. Convênio nº 009/2013 VALOR TOTAL: R$ 
319.284,68 (trezentos e dezenove mil duzentos e oitenta e quatro 
reais e sessenta e oito centavos). VIGÊNCIA: 10 (dez) meses con- 
tatados a partir da ordem de serviço ASSINATURA: 01 de abril de 
2014 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Crédito Especial Lei nº 
082/2014. 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS No-   2 / 2014

[...]

mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 8.666/93. Con- 
vênio  nº  009/2013  Empresa  Vencedora:  AZEVEDO  LEMOS  EN- 
GENHARIA LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob nº 13.537.851/0001- 
10 Rua XV de novembro nº 02 - A 1º Andar Centro Ubaira - Bahia 
Totalizando  R$  319.284,68  (trezentos  e  dezenove  mil  duzentos  e 
oitenta e quatro reais e sessenta e oito centavos). Registre-se, Cum- 
pra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato. 

 

Elísio Medrado, 1o-   de abril de 2014. 
ALOÍSIO F. ANDRADE JUNIOR 

Prefeito 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE FEIRA DE SANTANA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO No-  102/2014